
Про передачу нерухомого військового майна військового містечка № 18 (аеродром Дубно) село Привільне
Рівненської області

dep_910 від 2019.04.25

Статус: Акт чинний

Версія від: 25 квітня 2019

Набуття чинності:

25 квітня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

25.04.2019 № 199

Про передачу нерухомого військового майна військового містечка № 18 (аеродром Дубно) 

село Привільне Рівненської області

Відповідно до Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового

майна у Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня

2000 року № 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно-експлуатаційного

забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від

03 липня 2013 року № 448, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року

за № 1590/24122 (зі змінами), з метою відновлення функціонування аеродрому Дубно наказую:

1. Закріпити за військовою частиною А3186 на праві оперативного управління нерухоме

військове майно військового містечка № 18 (аеродром Дубно) село Привільне Рівненської

області, визначене у додатку до наказу.

2. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних- Сил України,

Командувачу Повітряних Сил Збройних Сил України, начальнику Дубенського гарнізону

організувати передачу нерухомого військового майна військового містечка №18 (аеродром Дубно

) село Привільне Рівненської області, визначене у додатку до наказу, з балансу квартирно-

експлуатаційного відділу міста Рівне на баланс військової частини А3186.

#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33962764
#/document/33962764


3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

25 квітня 2019 року № 199

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна військового містечка № 18 (аеродром Дубно)

село Привільне Рівненської області, що закріплюється за військовою

частиною А3186 на праві оперативного управління

№ з

/п

Інвентарний

номер

Найменування нерухомого

військового майна

Кількі

сть

Залишкова (балансова) варті

сть, грн.

1 1 КПП 1 35310.41

2 11 Службова будівля 1 500633.62

3 12 Майстерня 1 126286.17

4 13 Склад (ЗРМ) 1 282530.13

5 14 Склад 1 133265.65

6 15 Сховище для техніки 1 874576.70

7 16 Склад (ЗРМ) 1 308199.89

8 17 Склад (ЗРМ) ДОК-12 1 254815.96

9 18 Склад (ЗРМ) ДОК-12 1 299982.16

10 20 Склад 1 31291.43

11 24 ТП 1 62844.43

12 25 Службова будівля 1 84364.78

13 26 Вартове приміщення 1 277031.60

14 27 Сховище для техніки 1 42505.53

15 28 Акумуляторна 1 112121.60

16 29 Службова будівля 1 210471.60



17 30 Їдальня 1 131111.60

18 31 Службова будівля 1 209861.60

19 32 Котельня 1 228858.15

20 33 НС води 1 7259.34

21 34 Водонапірна вежа 1 2468.54

22 35 Штаб 1 1864549.09

23 36 Службова будівля 1 154982.72

24 50 ПТОР 1 577678.77

25 51 Склад (ЗРМ) 1 257819.70

26 100 Пожежно-інвентарний пункт 1 158.61

27 101 Туалет, склад 1 3566.51

28 102
Котельня (модульна,

транспортабельна)
1 20048.89

29 103 Склад - навіс 1 97200.00

Перший заступник начальника Генерального штабу

Збройних Сил України

генерал-полковник

І. Колесник


